PAPEL TIMBRADO DA UNIDADE ESCOLAR
[bookmark: _GoBack]

Local e data.

OFÍCIO Nº
Assunto: Cessação da designação nos termos do Artigo 22 da LC nº 444/85

Prezado(a) Senhor(a)

		Venho por meio deste, solicitar a Cessação da Designação nos termos do artigo 22 da LC nº 444/85, publicada em _____________ cessada a partir de ______________, de fulana de tal , RG ___________, PEB ___, SQC-II-QM classificada na UA __________, – EE ________________________, em ________________/SP, Diretoria de Ensino de _________________ .
		Sendo o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Diretor da Escola

AO (A) SENHOR (A)
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ASSIS
ASSIS - SP